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SFP-MODUULIT
SFP-FXM/LCI-AE 
LC-liitin, Etäisyys 2km, 100-155Mbps, Multi-mode,
Laaja käyttölämpötila-alue

SFP, SFP+, XFP
DDM (digital diagnostic monitoring)
Plug-n-Play

TUOTEKUVAUS
Pienikokoisen pluggable (SFP) -lähetin-vastaanotinperhe on saatavilla erilaisilla kuparipohjaisilla SFP- ja kuitupohjaisilla SFP- ja XFP-tuotteilla. Tämä
lähetin-vastaanotinmoduuli noudattaa pienikokoisen pluggable (SFP) -monilähdestandardeja (MSA). Ne ovat monipuolisia ja laajasti käytettyjä niiden hot-
pluggable-ominaisuuden ansiosta. Advantechin SFP:t tarjoavat luotettavaa teollisuuskäyttöä laajalla käyttölämpötila-alueella.

TEKNISET TIEDOT

Max. käyttölämpötila 85 °C

Min. käyttölämpötila -40 °C


	SFP-MODUULIT
	SFP-FXM/LCI-AE  LC-liitin, Etäisyys 2km, 100-155Mbps, Multi-mode, Laaja käyttölämpötila-alue
	TUOTEKUVAUS
	TEKNISET TIEDOT



